
Wójt Gminy Lubiszyn podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy nr 2/2013.

Działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj.Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm. zm.)

Wykazane nieruchomości oddane zostaną w dzierżawę na czas określony, do   wykorzystania na 
cele rolne.
1.Czynsz dzierżawny ustalony został na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Lubiszyn 
    nr  17/06 z dnia 26 kwietnia 2006r. w sprawie określenia minimalnej stawki czynszu 
    za dzierżawę gruntów rolnych.
2.Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
    w siedzibie Urzędu gminy, w miejscowości położenia nieruchomości, na stronie 
    internetowej Gminy Lubiszyn.
3.Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od 14 listopada  do 6 grudnia  2013r.

4.Wszelkie dodatkowe informacje uzyskać można w Urzędzie Gminy Lubiszyn ul. 
    Myśliborska 9  tel. 95-7277153

Lubiszyn dnia 14.11.2013 rok

.
    obręb                       

Nr działki Powierzchni
a w ha

Grunty rolne 
sklasyfikowane jako:

Roczny czynsz w  
kwintalach żyta

Baczyna
138/10 0,0536  R IVa 0,21

Gajewo 114 2,15 bz 8,60

Staw 141
142
143
144
145
543/1
422/2
96/3

0,49
0,49
0,43
0,37
0,52
0,16
0,07
3,04

V,VI
V,VI
V,
V,VI
V,VI
IVb,V,ł IV
PS V, nieuż.
R V,VI, nieuż. Bi

0,79
0,94
0,86
0,46
0,74
0,52
0,14
1,15

Wysoka 360/2
252/2
318
319

0,70
1,49
0,40
0,21

Ł IV, rowy
R IIIa, IIIb
Bz
Bz 

2,80
5,96
1,60
0,84

Lubiszyn 117/2
229/3
254/2
229/11

0,1458
0,83
0,30
0,01

R V
R V, VI
R V
RV

0,29
1,20
0,60
1,00


